
 

 

 

 
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ЮЖНАЯ ОСЕТИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 26 апреля 2023 года № 25 

  

 

О внесении изменения в Постановление Правительства Республики Южная Осетия  

от 2 ноября 2022 года № 44 «Об утверждении Правил организации и проведения работ по 

текущему и капитальному ремонту зданий и сооружений администрациями районов 

Республики Южная Осетия и г. Цхинвал»  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

В целях оптимизации процесса реализации комплекса мероприятий по организации 

и проведению работ по ремонту зданий и сооружений администрациями районов 

Республики Южная Осетия и города Цхинвал Правительство Республики Южная Осетия  

п о с т а н о в л я е т: 

 

В пункте 14 Приложения к Постановлению Правительства Республики Южная 

Осетия от 2 ноября 2022 года № 44 «Об утверждении Правил организации и проведения 

работ по текущему и капитальному ремонту зданий и сооружений администрациями 

районов Республики Южная Осетия и г. Цхинвал» слова «Правительством Республики 

Южная Осетия» заменить словами «утверждается Председателем Правительства 

Республики Южная Осетия». 

 

 

 

 

Председатель Правительства 

Республики Южная Осетия                                                                                       К. Джуссоев 

  


